CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỒ HỘP HẠ LONG
HALONG CANNED FOOD JSC

---o0o----

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

---------------
Số/No.: 30/2025/CBTT-ĐHHL

Hải Phòng, ngày 21 tháng 5 năm 2025

Haiphong, May 21st, 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP
CHANGE IN CERTIFICATE OF BUSINESS REGISTRATION

Kính gửi:  - Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước
- Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

To:   - State Securities Committee
- Hanoi Stock Exchange

Hôm nay, 21/5/2025 Chúng tôi đã nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp ký ngày 16/5/2025,
do Phòng Kinh doanh, Sở tài chính thành phố Hải Phòng cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

Today, 21/5/2025 We have received a Certificate of Business Registration signed on 16/5/2025 by
Business Department, Haiphong Department of Finance, we would like to announce the change of the our
Company’s Certificate of Business Registration as follows:

- Công ty    : CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỒ HỘP HẠ LONG

Company    : HALONG CANNED FOOD JOINT STOCK CORPORATION
- Mã chứng khoán/ Stock code : CAN
- Địa chỉ trụ sở chính  : Số 71 Lê Lai, P. Máy Chai, Q. Ngô Quyền, TP Hải Phòng

Add of Head Office   : No. 71 Le Lai, May Chai Ward, Ngo Quyen Dist, Haiphong city
- Điện thoại / Tel.   : 0225 3 836692
- Website    : www.canfoco.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi : Người đại diện theo pháp luật của công ty: KEK CHIN ANN
Information before change: Legal representative of the company: KEK CHIN ANN

2. Thông tin sau khi thay đổi : Người đại diện theo pháp luật của công ty: NGUYỄN ANH TUẤN
Information after change: Legal representative of the company: NGUYEN ANH TUAN

3. Lý do thay đổi (nếu có): Điều chỉnh Người đại diện theo pháp luật của công ty
Reason for change (if any): Adjustment of Legal representative of the company

4. Ngày có hiệu lực/Effective date: 16/5/2025
5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Receipt date of Certificate of Business

Registration: 21/5/2025
6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 21/5/2025 tại

đường dẫn http://www.canfoco.com.vn
This information was published on the company’s website on 21/5/2025 (date), as in the link
http://www.canfoco.com.vn

Nơi nhận / Addressee:
- Như trên / as above;
- Lưu P.TCHC / Filed with Admin.

		2025-05-21T21:03:42+0700